
  

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

11 января 2023 год                                                                                                №18 

   пгт. Долгое   

 

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от 5 

августа 2021 года №471 

 

 

В связи с кадровыми перестановками и в целях актуализации правовой базы 

Должанского района, администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести следующие изменение в постановление администрации 

Должанского района от 5 августа 2021 года №471 «О районной межведомственной 

комиссии по охране труда»: 

1.1. в приложении №2 к постановлению: 

1.1.1. в составе межведомственной комиссии по охране труда слова «Н.Н. 

Фомина – исполняющий обязанности директор МУП «Жилкомхоз»» заменить 
словами «С.А. Илларионов – исполняющий обязанности директора МУП 

«Жилкомхоз» 

1.1.2. в составе межведомственной комиссии по охране труда слова «Д.В. 

Карпенко – начальник ЕДДС администрации района» заменить словами «М.Н. 

Лушов – специалист-менеджер по ГО ЧС администрации района» 

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Должанского 

района в сети «Интернет». 

 

 

Глава Должанского района                                                                          Б.Н. Макашов 

 
 

 

 


